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Julkaisuvapaa heti 
 

Räppäri Asa sekä laulaja-lauluntekijä Risto esiintyvät 
Metsämaan Pyramidipiknikissä – pääsymaksuna kivi 
 
Loimaan Metsämaalla vuosittain järjestettävä Pyramidipiknik tuo tälläkin kertaa lavalle 
maineikkaan esiintyjäkaartin. Tämän vuoden tapahtumaa tähdittävät suomiräpin monitaituri 
Asa yhdessä DJ Polarsoulin kanssa sekä teostopalkittu Risto syntetisaattoreineen. Kattausta 
täydentävät elektronista ja klassista musiikkia yhdistävä Elia Lombardini ja minimalistista 
suomirokkia esittävä Leija Lautamaja. Artistien nuorta polvea edustaa Metsämaan koulun 
bändi.  
 
– On ainutlaatuista, että täysin talkoovoimin järjestettävään ja yleisölle käytännössä 
ilmaiseen tapahtumaan saadaan näin kovan luokan artisteja, tapahtuman järjestäjiin kuuluva 
Tero Heiska sanoo.  
 
Pyramidipiknik on niittänyt mainetta erikoisella konseptillaan. Tapahtuman pääsymaksuna 
toimivat kivi ja sen tarina. Kivet kootaan osaksi yhteisöllistä taideteosta Peltokivipyramidia.  
 
– Pyramidin kiviä ja kivien tarustoa on koottu tapahtuman alusta alkaen. Pyramidin odotetaan 
valmistuvan vuonna 2614, Heiska sanoo.  
 
Iiu Susirajalta uusi teos 
 
Pyramidipiknikin vuosittaisen taidenäyttelyn teemana on tänä vuonna Hoputon 
maailmankaikkeus.  
 
– Haluamme avata mielemme yhteiselle pohdinnalle kiireen, liikkeen ja ajan 
moninaisuudesta, Heiska kertoo.  
 
Taidenäyttelyn tähtenä on Iiu Susiraja. Kansainvälistä mainetta niittäneeltä taiteilijalta 
nähdään tapahtumassa teos, joka on esillä ensi kertaa. Tapahtumassa on mukana myös 
taidetta neljältätoista muulta taiteilijalta paikallisista nuorista kyvyistä jo kannuksensa 
ansainneisiin kotimaisiin tekijöihin.   
 
”Kulttuuri kuuluu kaikille” 
 
Pyramidipiknik on koko perheen kansainvälinen, ultrapaikallinen tapahtuma, jonka järjestää 
Pyramidipiknikin ystävät ry. Päihteettömään tapahtumaan ovat tervetulleita kaikki vauvasta 
vaariin. 
 
– Ikärajattomuus tekee omalta osaltaan tapahtumasta poikkeuksellisen. Kulttuuri kuuluu 
kaikille iästä riippumatta, ja päihteettömyys mahdollistaa turvallisen tapahtuman 
kaikenikäisille, Heiska sanoo. 
 



Pyramidipiknik lauantaina 26.7.2025 klo 16–22 Loimaalla Kalliohovin ympäristössä 
(Metsämaantie 618, 32270 Metsämaa).  
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